
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             №131                  11 вересня 2020 року 

 

 
Про присвоєння звання «Почесний громадянин селища Софіївка» 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням «Про присвоєння звання почесного 
громадянина селища Софіївка», з метою відзначення кращих людей селищної 
ради в 2020 році, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив : 
 

         1.Визнати Куліша Анатолія Савовича  22.08.1941 року народження 
почесним громадянином селища Софіївка за особистий вагомий внесок у 
розвиток селища.  

          2. Провести нагородження вищезазначеної особи медаллю та цінним 
подарунком і присвоїти звання «Почесний громадянин селища Софіївка» під 
час проведення свята «Дня селища» 19 вересня 2020 року. 
 

          3.Затвердити дане рішення на черговому засіданні сесії селищної ради.  
 

          4. Виконання даного рішення покласти на заступника селищного голови 
з питань діяльності виконавчого органу ради Маська  А.О., контроль залишаю 
за собою. 
 

 

 

 

              Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 


	Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням «Про присвоєння звання почесного громадянина селища Софіївка», з метою відзначення кращих людей селищної ради в 2020 році, виконавчий комітет Софіївсько...

